
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO AB „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ IMTI ILGALAIKĘ 

PASKOLĄ IR GARANTIJOS  SUTEIKIMO 
 

2010 m. spalio 21 d. Nr. T -338 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47) 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

Lietuvos Respublikos 2010 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymo (Žin., 2009, Nr. 152-6822) 11 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės  2004 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 „Dėl Savivaldybių skolinimosi 

taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 47-1557; 2005, Nr. 116-4203) patvirtintų Savivaldybių 

skolinimosi taisyklių 3.3 punktu, atsižvelgdama į AB „Pakruojo autotransportas“ 2010 m. spalio 

12 d. raštą  Nr. S-168,  AB „Pakruojo autotransportas“ valdybos sprendimą (AB „Pakruojo 

autotransportas“ valdybos 2010 m. spalio 19 d. posėdžio protokolas Nr. 7) ir į Pakruojo rajono 

savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos išvadą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n us p r en dž i a : 

 1. Pritarti AB „Pakruojo autotransportas“ (kodas 167900463) valdybos sprendimui 

(AB „Pakruojo autotransportas“ valdybos 2010 m. spalio 19 d. posėdžio protokolas Nr. 7) imti AB 

„Pakruojo autotransportas“ ilgalaikę iki 450 000,00 Lt (keturių šimtų penkiasdešimtis tūkstančių 

litų) paskolą. 

 2. Inicijuoti AB „Pakruojo autotransportas“ visuotinį akcininkų susirinkimą dėl pritarimo 

imti šio sprendimo 1 punkte nurodytą paskolą. 

 3. Įgalioti  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėją Juozą 

Pupinį atstovauti Pakruojo rajono savivaldybei AB „Pakruojo autotransportas“ visuotiniame 

akcininkų susirinkime ir jame balsuoti už pritarimą imti šio sprendimo 1 punkte nurodytą paskolą. 

 4. Suteikti  UAB „Pakruojo autotransportas“ skolinimosi iki 450 000,00 Lt (keturių šimtų 

penkiasdešimties tūkstančių litų) garantiją 5 (penkeriems) metams dėl kreditorinių įsiskolinimų 

dengimo. 

5. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su šio 

sprendimo 4 punkte nurodytos garantijos suteikimu susijusius dokumentus. 

    

 

 

  

Meras                                                                                                                     Saulius  Gegieckas 

 

 


